〒600-8106 京都市下京区五条通烏丸西入醍醐町284  YMC烏丸五条ビル
URL:www.ymc.co.jp

2016 年 05 月吉日

お客様各位

ガードカートリッジホルダーセット販売終了のお知らせと代替品のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、これまでご愛用いただいておりましたガードカートリッジホルダーセットに関して、在庫終了をもちまし

て販売を終了いたします。お客様には大変ご不便をおかけし、まことに申し訳ございません。
現行品とその代替品については、下表をご確認ください。本件に関して、ご不明な点がございましたら、お

買い求めの代理店または下記お問い合わせ先までご連絡くださいますようお願いいたします。
お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

ガードカートリッジホルダーセットの販売終了品と代替品の対応表

仕様 販売終了品 代替品(※)
長さ 10 mm 用 XPGCH-W1 XPGCH-Q1
長さ 20 mm 用 XPGCH-W2 XPGCH-Q2

※注意事項
販売終了品と代替品ではホルダー接続部の仕様が異なりますのでご注意ください。
なお、ガードカートリッジカラムは共通で使用可能です。

  ＜カートリッジホルダー接続部の仕様について＞

(本件に関するお問い合わせ先)
株式会社ワイエムシィ

TEL: 075-342-4503, FAX: 075-342-4530
または、ホームページの「資料請求・お問い合わせ」の「お問い合わせフォーム」からご連絡ください。

http://www.ymc.co.jp/